ölmüş olan Bağdatlı bir tabip.

Schedel’in 1493 tarihli

Weltchronik (Dünya

Tarihi)’inde tamamıyla

isabetli olarak “tedavi

konusunda (eser) yazmış” ve

“oldukça meşhur tabip Isaak

ben imiram” olarak

resmedilmekte

Ebū Bekr er-Razi’nin,

Latinceleştirilmiş Rhazes

(hekim, kimyacı ve filozof, ö.

313/925), Avrupa kaynaklı

bir portresi, kendisinin 1486

yılından itibaren birçok kez

basılmış olan tıp

ansiklopedisi el-Ḥavi (Liber

Continens)’nin

tercümesinden

Ebū Ḳasım ez-Zahravi

(10. yüzyıl)’nin,

Latinceleştirilmiş

Albucasis, muhtemelen

15. yüzyıldan gelen

Avrupalı bir resmi. Kitab

et-Taṣrif isimli kitabının

cerrahi hakkındaki

aşağıda birçok kez

alıntılanacak bölümü

Avrupa tıbbını çok

derinden etkilemiştir.

Latin Batıda Avicenna olarak

tanınan Ebū ʿAli İbn Sina (ö.

428/1037)’nın Avrupalı bir

portresi. Bu portre el-Ḳanūn fi eṭ-

Ṭıbb (Canon Medicinae)’ının

Latince çevirisine yapılmış girişin

baş harfini süslemekte,

Venedik 1483

Haly Abbas (Ali b. el-Abbas el-Mecūsi, ö.

1000’e doğru) ve Constantinus Africanus (ö.

1087), başlık sayfası bu resmi taşıyan eserin